ternite for  the  tyme  beyng  Frendes  and  loviers  of  the 
same  fraternite,  to  adde  to  these  aforsaide  ordinaunces 
and  to  alle  other  ordinaunces  that  here  after  ben  for  to 
make  in  this  same  fraternite  outhir  more  or  lasse,  and  to 
take  also  fro  suche  newe  statutes  als  hem  shalle  seme 

beste  for  to  do  for  Godys  worshippe  and  goode  estate 
of  this  same  fraternite. — These  aforesaide  ordinaunces 
shall  we  amende,  and  in  to  Latyn  and  other  better 
forme  translate,  Whenne  we  have  leisar  ther  to  ;  and 
thus  lis  for  to  do.  We  at  this  tyme  ordeyne  and  reserre 

us  power  by  the  virtue  and  autorite  of  our  aforsaide  liege     Sie  G.  W. 

lordys  chartre.  Baskht. 

Johannes  Waleys,  alias  dictus  Johaimes  Conyesburghe, 

civis  et  pulter  Londonensis,  obiit  xxv"  die  mensis  Aprilis, 
anno  domini  millesimo  CCCC,  nono  et  legavit  huic 
fratemitati  totum  redditum  suum  situatum  in  paroohia 
Sancti  Andree  Hubert  juxta  Estchepe,  London,  et  ordi- 
navit  quod  Capellanus  Cantarie  hujus  fraternitatis  foret 
inductus  et  institutus  Canonice. 

Kicardus  Stondone,  alias  dictus  Manhale,  civis  et 

talghe  Ohaundellor,  london,  obiit  xiiij",  die  mensis 
Marcii,  anno  domini  millesimo  CCCC.  decimo,  et  legavit 
huic  fratemitati  totum  redditum  suum  situatiun  in 

parte  boreali  cancelle  sancte  Anne  in  ecclesia  sancti 
Petri  predicta,  et  eidem  Cancello  contiguum. 

Johannes  Butiler,  civis  et  hostillarius,  London,  obiit 

xxv"  die  mensis  Septembris,  anno  domini  millesimo 
CCCC™°,  duodecimo,  et  legavit  huic  fratemitati  vis. viii(£. 
sterlingorum. 

Petrus  Masone,  civis  et  Scissor,  Londonensis,  obiit 

xx"  die  mensis  Decembris,  anno  domini  millesimo. 
CCCC"""  duodecimo,  et  concessit  huic  fratemitati  suf- 
fragia  sui  perpetui  Capellani  divina  celebraturi  in 
ecclesia  sancti  Petri  predicta. 
Hugo  Eybrede,  civis  et  piscenarius,  London,  obiit 

xiiij"  die  mensis  Mali,  anno  domini  millesimo  CCCC"" 
xiii",  et  legavit  huic  fratemitati  decern  libras  ster- 
lingorum. 

Kichard  Tutforde ,  civis  et  horner  London,  obiit 
in  festo  Sancte  Marie  Madalene,  anno  domini  millesimo 

CCCC™"  xiiij"  et  legavit  huic  fratemitati,  vis.  viiid. 
sterlingorum. 

Philippus  Bernard,  civis  et  vinetarius  London,  obiit 
vii  die  mensis  Octobris  anno  domini  millesimo  CCCC""" 
xvi"  et  legavit  huic  fratemitati,  xxs.  sterlingorum. 

Universiset  singulis  Christi  fidelibus  ad  quos  pre- 
sentes  litere  pervenerint,  Willelmus  Brampton  et 
Willelmus  Askham,  Aldermanni  et  Piscenarii,  London- 
ienses  Willelmus  Ashtone  persona  ecclesie  sancti  Petri 
de  Cornhulle,  London,  Hugo  Rybrede,  Johannes  Bury, 
et  Petrus  Masone  de  London,  salutem  in  domino  sempi- 
ternam.  Cum  Johannes  Whitby,  clericus,  Johannes 
Hulle,  Willelmus  Flodgate,  et  Walterus  Palmer,  cus- 
todes  fraternitatis  et  Gilde  Sancti  Petri  de  Cornhulle, 
London,  ac  fratres  et  sorores  fraternitatis  et  Gilde  pre- 
dictarum  vigore  et  autoritate  literarum  patentium 
domini  H.  regis  Anglic  et  Francie  quarti  post  con- 
questum,  Cantariam  de  duobus  Capellanis  in  honorem 
dei  et  ipsius  beati  Petri  apostolorum  principis  divina 
pro  salubri  statu  predicti  Domini  regis  et  Johanne 
consortis  sue  regine  Anglie  dum  vixerint  et  pro  ani- 
mabus  suis  cum  ab  hoc  luce  migraverint  ac  pro  animabus 
patris  et  matris  ejusdem  domini  regis  necnon  pro  salubri 
statu  omnium  et  singulorum  fratrum  et  sororum  frater- 

nitatis et  Gilde  predictarum,  et  successorum  suorum 
fratrum  et  sororum  carumden  fraternitatis  et  Gilde 

dum  vixerint,  et  pro  animabus  suis  cum  ab  hoc  luce 
migraverint,  ac  animabus  omnium  fidelium  defuno- 
torum  in  ecclesia  beati  Petri  de  Cornhulle  London, 
celebratur  imperpetuum  juxta  ordinationem  nostram 
fundaverint  prout  in  eorumdem  custodum,  fratrum,  et 
sororum  Uteris  inde  confeotis  plenius  continetur,— 
Noveritis  nos  vigore  et  auctoritate  earumdem  literarum 
regiarum  Christi  nomine  per  nos  primitus  invocato 
quasdam  ordinaciones  ad  perpetuam  firmitatem  Can- 

tarie predicte  feoisse  facimus  que  de  facto  et  realiter  in 
forma  que  sequitur. 

1  ca".  Inprimis  ordinamus  et  statuimus  quod  per 
antedictas  fraternitatem  et  Gildam  imperpetuum  manu- 
teneantur  et  sustineantur  idonei  et  honesti  duo  Capellani 
qui  uuncupentur  Capellani  Cantarie  Sancti  Petri  de 
Cornhulle,  London,  et  qui  devote  divina  celebrent  in 
ecclesia  Sancti  Petri  predicta  pro  dictarum  fraternitatis 
et  Gilde  fratribus  et  sororibus  tam  vivis  quam  defunctis 
ac  pro  cunctis  aliis  Christianis  imperpetuum. 

2  ca".  Item,  quod  iidem  Capellani  et  successores  sui 
imperpetuum  teneantur  celebrare  missam  cotidie  cum 
hac  oraoione  pro  vivis  Beus  qwicaritaiis :  et  cum  oracione 
pro  mortuis  Deiis  veiiie  largitor  ;  nisi  causa  rationabilis 
id  impediat  aut  solenne  festum.  In  festis  enim  solem- 
nibus  nee  sint  astricti  nee  prohibiti  celebrare. 

3  ca"".  Item,  quod  iidem  Capellani  et  successores  sui 
imperpetuum  teneantur  dicere  quolibet  die  feriali  in 
ecclesia  supradicta  post  prandium  Placebo  et  Bwige, 
cum  novem  lectionibus  et  oraoionem  Deits  venie  largitor 
ac  cum  commendacione  sequente  pro  defunctis  fratribus 
et  sororibus  fraternitatis  et  gUde  predictarum  ac  pro 
cunctis  aliis  Cfhristianis  defunctis. 
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415 SiE  G.  W.  4  ca".  Item,  quod  iidem  Capellani  et  suocessores  am 
Dasekt.  imperpetuiiin  dicant  qualibet  feria  secunda  que  ferialis 

est  missam  vel  saltern  memoriam  de  requiem,  etemcmi 
pro  defunctis  fratribus  et  sororibus  antedictarum  frater- 
nitatis  et  Gilde  ao  pro  animabus  omnium  fideliuln 
defiinctorum. 

6  oa".  Item,  quod  iidem  Capellani  et  suocessores  sui 
imperpetuum  dicant  qualibet  feria  secunda  et  qualibet 
feria  quarta  et  qualibet  feria  sexta  septem  psalmos 
penitenciales,  et  quindecim  psalmos  graduum  cum 
letania  etprecibus  etoracionibusadletaniam  pertinenti- 
bus  pro  salubri  statu  et  animabus  omnium  prediotorum, 
nisi  cum  dicti  psalmi  et  letania  dicuntur  in  aliis  divinis 
officiis  que  de  die  dicuntur. 

6  ca".  Item,  quod  iidem  Capellani  et  successores  sui 
siuguli  sint  omnino  imper[jetuum  conversacionis  lauda- 
bilis  et  boneste  persone  et  sufficientis  et  habilis  scienoie 

i-t9.        legendi  cantandi  atque  racionabilis  intelligencie. 

Ota  Quod  "^  °^"-  Itsi^  quod  iidem  Capellani  et  suocessores  sui 
te  sacer-       imperpetuum  intersint   omnibus   divinis  serviciis   que 

°t  "t  °h       P®'"  io*3,m  dici  contigerit  in  ecclesia  supradiota,  indutique 
ins  esse        superpelliciis  aut  aliis  vestimentis   ecclesiasticis   con- 
bsquelicen-  gruis   auxilientur   in   eisdem   serviciis   nisi  grandis  et 
arectons.    j-acignabilis    causa    per    rectorem    ecclesie    supradicte 

approbata  id  impediat. 
8  ca".  Item,  quod  iidem  Capellani  et  successores  sui 

imperpetuum  teneantur  singulis  diebus  dominicis  per 
omnem  anni  circulum  a  die  quo  sibi  constiterit  de  obitu 

cujuscumque  fratris  aut  soroi-is  antedictarum  fraterni- tatis  et  Glide  continue  numerandi  recommeudare  inter 

missaruin  solemnia  tempore  quo  preces  dici  solent  ad 
populum  aut  recomniendari  facere  nominatim  animam 
ipsius  fratris  aut  sororis  sic  defuncti,  et  in  generali 
animas  fundatorum  et  ceterorum  om.nium.  fratrum  et 
sororum  earumdem  fraternitatis  et  Gilde  ac  omnium 
fidelium  defunctorum. 

9  ca"".  Item  quod  iidem  Capellani  et  successores  sui 
imperpetuum  teneantur  annuatim  in  solemni  missa  de 
requiem  eternam  in  ecclesia  predicta  celebrata  per 

notam  pro  animabus  frati'um  et  sororum  fraternitatis  et 
Gilde  predictarum  astare  ibidem  in  pulpito  predicte 
ecclesie  et  dicere  ad  populum  in  matema  lingua  Oremus 
pro  Eomana  ecclesia  et  pro  papa  N.,  pro  archiepiscopis  et 
episcopis,  et  specialiter  pro  episcopo  bujus  civitatis  N. 

et  pro  rectore  ao  ministris  hujus  ecclesie,  et  pro  terj-a 
sancta,  pro  pace  universali  ecclesie  Christi  Jliu,  ac  pro 
rege  nostro  N.  et  pro  regiua  ac  ceteris  quibuscunique 
de  regali  stirpe  natis  et  dominis  et  dominabus  hujus 

regni,  pro  mayore  vicecomitibus  aldermanuis  et  oom- 
munitate  bujus  Civitatis  et  presertim  pro  salubri  statu 
universoi-um  fratrum  et  sororum  de  fraternitate  et  Gilda 
Sancti  Petri  de  CornhuUe  London,  videlicet  N.N.  IST. 

130.  etc.  et  omnium  aliorum  pro  quibus  nos  altissimus  suam 
vult  implorare  clemenciam  et  presertim  omnium 
illorum  qui  has  predictas  fraternitatem  et  Gildam  cou- 
tinuabunt  diutius  in  future.  Et  tunc  conversi  ad 
orientem  dicere  debeantur  Pater  Dens  7nisereatur  nostri 

cum  precibus  et  oracionibus  dici  consuetis  pro  vivis. 
Iterum  ad  populum  dicere  teneantur  similiter  in  matema 
lingua  Oremus  pro  animabus  patrum,  matrum,  compa- 
trum,  commatrum,  filiorum,  filiarum,  filiolorum,  filiola- 
rum,  fratrum,  sororum,  benefactorum  nostrorum,  et  pra3- 
serlim  eorum  qui  has  fraternitatem  et  Gildam  primitus 
inceperunt  fecerunt  fundaverunt  stabilierunt  et  hucusque 
continuaverunt  videlicet  N.  N.  N.  &c.  ao  omnium  eorum 

qui  ubicumque  dormierunt  in  Christo  :  et  mox  ad 
orientem  conversi  dicere  teneantur  psalm.um  De  pro- 
fundia,  cum  precibus  et  oraciombus  consuetis  ibi  dici 
pro  defunctis. 

X  ca™.  Item,  quod  iidem  Capellani  et  successores  sui 
imperpetuum  percipiant  annuatim  pro  sua  sustentacione 
de  custodibus  antedictarum  fraternitatis  et  Gilde 

singuli  decern  marcas  sterlingorum  ad  quatuor  anni 
terminos  in  Civitate  Loudon  usuales,  per  equales  por- 
ciones,  una  cum  vestitu  semel  in  anno  sive  sit  et  esse 
possit  ille  vestitus  integer  sive  capucium,  salvo  statu 
antedictarum  fraternitatis  et  Gilde. 

xi  ca™.  Item,  quod  iidem  Capellani  et  successores  sui 
in  perpetuum  habeant  singuli  libere  bene  in  pace  et 
quiete  post  decessum  Alicie  Lilie,  bonum  et  honestam 
cameram  cum  aisiamentis  neceasariis  camere  in 
manso  illo  quod  nunc  inhabitat  et  ad  terminum  vite 
sue  tenet  eadem  Alicia.  Interim  autem  iidem  Capellani 
et  successores  sui  sumptibus  suis  propriis  et  expensis 
moram  trahere  teneantur  in  parochia  ecclesie  Sancti 
Petri  predicte  vel  prope  illi  parochie. 

xii    ca".  Item,   quod   si   aliquis    Capellanorum    pre- 
dictorum   vel  successorum  suorum  imperpetuum  qua- 
cunque  debilitate  corporis  fuerit  impeditus  vel  ita  senio 

151^         sit  infractus  vel  in  quamcumque  iniirinitatem  ceciderit 
nuUo  notorio  causatam  sue  malo  regimine  quo  minus 

ordinacionem  permissam  nou  valeat  observare  per  omnia  ■   'babeW^" 
nuUatenus  a  Cantaria  predicta  seu  percepcione  stipendii           
supradicti  quomodolibet  expellatur  hac  causa,  set  oret 
devotus  juxta  posse  suum  pro  statu  et  animabus  pre- 
dictis  peroipiens  et  percepturus  annuatim  quamdiu 
vixeret  de  predictis  custodibus  sine  contradictione  qua- 
cunque  supradictum  stipendium  integrum  nee  in  aliquo diminutum. 

xiij  oa".  Item,  quod  si  aliquis  predictorum  capellanorum 
vel  successorum  suorum  aliquando,  quod  absit,  publicus 
aut  notorius  fornicator  aut  comensaoionibus  et  ebrieta- 
tibus  aut  noctivagiis  deditus  vel  alias  criminosus  aut  in 
gestura  nimis  incompositus  vel  inordinatus  vel  in 
apparatu  nimiuni  excessivus  sediciosus  vel  in  ecclesia  vel 
parochia  sancti  Petri  predicti  predicta,  vel  alias  in  popu- 

lum dei  omnipotentis  Jesu  Christi,  tunc  si  sit  delinquens 
Capellanus  post  trinam  monicionem  inde  sibi  lactam 
per  antedictos  rectorem  et  custodes  qui  pro  tempore 
fuerint  iterum  in  eodem  vicio  vel  eisdem  viciis  culpabilis 
sit  repertus  et  super  hoc  coram  eisdem  rectore  et 
custodibus  couvictus  extiterit  testimonio  fide  diguo  eo 
ipso  a  dicta  Cantaria  et  ejusdem  juribus  et  pertinenciis 
universis  per  dicti  rectoris  in  presencia  dictorum  cus- 
todum  denunciacionem  simplicem  inde  factum  eidem 
sic  culpabilisi  presens  extiterit  vel  fratribus  et  sororibus 
antedictarum  fraternitatis  et  Gilde  parochiauis  ecclesie 

supradicte  de  ipso  sic  culpabili  amoveatm-  pro  perpetuo 
et  privetuT  tam  facto  quam  jiire,  aliqua  quacumque 
juris  solemnitate  in  hac  parte  minime  requirenda,  quod 
que  alius  capellanus  habilis  et  idoneus  modo  el  forma 

premissis  per  eosdem  rectorem  et  custodes  qui  pi-o 
tempore  fueriut  ad  dictam  Cantariam  loco  Capellani  sic 

privati  eligatui-  et  per  ipsum  rectorem  predictum  ad- mittatur  el  inducatur  in  eandem. 

xiijj  ca™.  Item,  quod  quautocius  aliquis  Capellano- 
rum predictorum  vel  successorum  suorum  aliud  benefi- 

cium  ecclesiasticum  vel  ofEcium  quodcumque  vel  aliam  152. 
Cantariam  fuerit  assecutus,  statim  post  hujusmodi 
assecucionem  beneficii  vel  officii  vel  Cantarie  alterius 
predictam  Cantariam  fraternitatis  et  Gilde  sancti  Petri 
et  re  et  facta  quacumque  alia  juris  solemnitate  in  hac 
parte  minime  requirenda,  quodque  tunc  predicti  rector 
et  custodes  alium  idoneum  Cappellauum  eligant,  quem 
ad  dictam  Cantariam  sic  vacantem  ipse  rector  antedictua 
admittat  el  inducat  ad  eandem. 

XV.  ca™.  Item,  quod  nullusantedictorum  Capellanorum 
vel  successorum  suorum  ullo  modo  ab  ecclesia  Sancti 

Petri  predicta  quocumque  tempore  se  absentet  ultra 
40  dies  in  anno  seu  interpolate  seu  continue  numerando 
et  tunc  in  locis  et  causis  honestis  duntaxat  ac  dictis 

rectori  et  custodibu.s  qui  pro  tempore  fuerint  notificatis 
et  expressatis  primitus  per  hujusmodi  Capellanum  et  per 
eosdem  approbatis  si  absentet,  quodque  si  aliquis  hujus 
modi  Capellanorum  predictorum  aliquando  seu  lioencia- 
tus  ut  predicitur  seu  non  lioeutiatus  |  ultra  40  dies  in  uno 
anno  se  absentet  a  predicta  ecclesia  Sancti  Petri  absque 
causa  racionabili  et  judicio  prefatorum  rectoris  et 
custodum  qui  pro  tempore  fuerint  approbata,  solvere 
teneatnr  sub  pena  privacionis  Cantarie  sue  predicte, 
omnibus  appellacionibus  diflfugiis  subtilitatibus  et  so- 
lemnitatibus  juris  quibuscumque  cessantibus  penitus  et 
summotis  in  hac  parte  pro  quolibet  die  absencie  sue 

hujus  modi  unum  denarium  applicandum  I'abrice  navis ecclesie  Sancti  Petri  predicte.  Si  tamen,  quod  absit,  pro 
20  dies  ultra  40  dies  superius  limitatis  absque  causa 
racionabili  et  predictorum  rectoris  et  custodum  judicio 
approbata  quocumque  anno  a  predicta  ecclesia  dictarum 
fraternitatis  et  Gilde  Cantarie  Capellanus  aliquis  se 
absentet,  extunc  sit  eo  ipso  privatus  et  jure  et  facto  tam 
officio  et  loco  quam  eciam  emolumento  ejusdem  Cantarie, 
ac  alius  idoneus  in  locum  sic  privati  subrogetur  modis  et 
forma  superius  expressatis  in  proximo  capitulo  precedents 

xvi.  ca™.  Item,  quod  nuUus  unquam  admittatm-  ad 
dictam    |    fraternitatis  et  Gilde  Cantariam  quin  sit  prius  us. 
in  sacerdotali  ordine  realiter  et  canonice  constitutus  et 
sufficientes  literas  suorum  ordinum  exhibeat,  quinque 

prius  sponte  sua  coram  prefatis  rectore  et  custodibus 
votum  Deo  voveat  et  saorosanctis  dei  evangeliis  corporale 
prestet  juramentum  se  a  tunc  in  futurum  quamdiu  fuerit 
intitulatus  in  Cantaria  predictarum  fraternitatis  et  Gilde 

semper  pro  posse  suo  fideliter  in  omnibus  obedienter 
observaturo  omnes  ordinaciones  ejusdem  Cantarie  qua- 
tenus  ad  ipsum  pertinet,  nee  unquam  ullam  earum 
ordinacionum  vel  fraudulenter  vel  maliciose  quomodo- 

libet infracturum. 

xvij .  ca™.  Item,  quod  electio  singuli  Capellani  Cantarie 
prefatarum  fraternitatis  et  gilde  semper  et  imperpetu- 

um pertineat  ad  antedictos  rectorem  et  Custodes  et  suc- 
cessores suos  Rectores  et  Custodes  hujusmodi  qui  pro 

tempore  fuerint ;  admissio  vero  hujusmodi  Capellani 
et  in  ipsius  predicte  Cantarie  corporalem  possessionem 

3  P  4 
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de  eodem.  Si  tamen  predictus  Rect
or  ot  Custodes 

omnes  qui  pro  tempore  fuerint  ni  el
ectione  ahcujus 

CapoUani  ad  prefatarum  fratermtatis  et  G
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causa  dissentiant,  ct  omnes  concordare 
 non  valeant 

extunc  ea  sola  vice  quociens  sic  accident  ips
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qui  pro  tempore  fuerit  et  dictorum  oustodum  qu
ot  quot 

cum  eo  couoordant*  in  hac  parte  eligant  idoneum 
 Capell- 

aiuim  qui  in  dictarum  fraternitatis  et  Grilde  O
antariam 

inducatur  in  forma  premissa.  Quod  si  omnes  Cus
todes 

dissenciant  in  hac  parte  a  Rectore  predicto,  tunc  ea  so
la 

vice  quociens  in  hunc  modum  accederit,  solus  ipse  Recto
r 

qui  pro  tempore  fuerit  plenam  solam  potestatem  hab
eat 

elio-endi  admittandi  et  in  sepedictarum  fratermtatis 

et  Glide  Cautariam  inducendi  Capellauum  idoneum. 

xviij.  ca"'.  Item,  quod  aiitedictorum  Capellanorum  J 

sustentaciouem  prefatam  et  ad  alia  inde  similiter  pietatis 

opera  facienda,  quilibet  vir  et  (pelibet  mulier  qui  et 

que  recipietur  amodo  in  fraternitatem  et  Gildam  p
re- 

dictas  solvat  antedictis  Custodibus  ad  primum  suum 

introitum  sicut  cum  eisdem  poterit  convenire  ad  mmus 

vis.  viiic?.,  et  quolibet  anni  termino  principali  exinde 

consequenti  tres  denarios  ;  quodque  nee  vir  nee  mulier 

recipiatur  in  dictas  fraternitatem  et  Gildam  quacumque 

de  causa,  nisi  notus  et  nota  bonorum  et  landabilium 

nominis  sive  fame  conversacionisque  et  condicionis  ho- 

neste,  nee  sine  assensuet  voluntate  custodum  predictorum 

qui  pro  tempore  fuerint  et  aliorum  septem  vel  sex  dis- 
cretiorum  et  oonsciencie  sanioris  fratrum  earumdem 

fraternitatis  et  Gilde  ;  ac  quod  iidem  Custodes  successive 

pro  tempore  suo  curant  et  mauuteneant  illud  tenementum 

((uod  in  parocbia  Sancti  Petri  predicta  situatum  vulgo 
vocatm-  Foxtone  |  Rente  ac  alia  universa  tenementa  que 

quandocunque  dari  legari  adquiri  sen  quovis  a,lio  modo 

concedi  and  assiguari  contigerit  ad  usum  sive  aliud 
commodum  earumdem  fraternitatis  et  Gilde,  reddendo 
inde  annuatim  in  forma  subsequenti  fidelem  compotum 

ad  sustentaoionem  Capellanorum  predictorum  et  cete- 
rorum  operum  pietatis  faciendorum  inde  per  antedictas 
fraternitatem  et  Gildam,  salvis  semper  voluntate  et 

disposicione  quondam  Jobannis  Foxtone  de  tenemento 
Euo  predicto  nuper  factis. 

xix.  ca™.  Item,  quod  semper  amodo  quousque  prefata 
Cantaria  de  duobus  Capellanis  sit  dotata  suiRcienter 
quelibet  persona  de  fraternitate  et  Gilda  prediotis 
existens  det  et  leget  in  testamento  suo  ad  sustentaoionem 
prefatam  caritatis  intuitu  aliquam  porcionem  de  bonis 
sibi  a  Deo  collatis. 

XX.  ca™.  Item,  quod  singulis  annis  semel  ad  festum 
scilicet  Sanctorum  Apostolorum  Petri  et  Pauli  |  quelibet 
Eersona  de  fraternitate  et  Gilda  predictis  existens 
abeat  liberatam  earumdem  sive  integrum  vestitum 

Bive  Capucium  juxta  ordinacionem  Custodum  earumdem 
qui  pro  tempore  fuerint,  quodque  omnis  persona  que 
prefatam  liberatam  receperit  servet  eam  usque  in  iinem 
duorum  annorum  extunc  plenarie  complendorum,  nee 
infra  duos  illos  annos  det  eam  alicui  qui  vel  que  non  sit 
de  fraternitate  et  Gilde  predictis. 

xxi.  ca™.  Item,  quod  in  ipso  die  festo  predictorum 
apostolorum  omnes  et  singuli  patres  et  sorores  predic- 
tarum  fraternitatis  et  Gilde  in  dicta  liberata  sua  con- 
veniant  ante  prandium  ad  eandem  ecclesiam  Sancti 
Petri  predictam  et  ibidem  audiant  unam  solemnem 
missam  in  honorem  Dei  omnipotentis  et  Sancti  Petri 
apostoli  celebratam,  quodque  singuli  fratres  et  sorores 
hujusmodi  offerant  ad  ejusdem  misse  ofiertorium  quod 
et  quantum  sua  queque  suadet  offere  devocio. 

xxii.  ca™.  Item,  quod  in  annis  singulis  imperpetuum 
sabbato  proximo  cousequonterpost  festum  apostolorum 
I  predictum  omnes  et  singuli  patres  et  sorores  predicti 
commorabuntur  et  convenient  ad  predictam  ecclesiam 
sancti  Petri  post  prandium  in  liberata  sua  predicta, 

ibidem  habituri  et  audituri  solennes  exequias  moi'tuorum 
cum  nota  celebratas  ibidem  pro  animabus  fundatorum 
ac  ceterorum  et  singulorum  fratrum  et  sororum  anti- 
dictarum  fraternitatis  et  Gilde  ac  omnium  fidelium 

defuuctorum,  quodque  tunc  in  crastino  dominica  scilicet 
proxima  sequonte  festum  apostolorum  predictorum  iidem 
fratres  et  sorores  omnos  reveiiient  ante  prandium  ad 
eandem  ecclesiam  in  liberata  predicta  ibidem  tunc 
audituri  devote  unam  missam  solemnem  de  Requiem 
eternam  jiro  predictis  animabus  ibidem  tunc  celebratam 
cum  nota  olferentque  singuli  fratres  et  sorores  predicti 
ad  ipsius  misse  offertorium  pro  eisdem  animabus.  et  post 
hec  orabunt  omnes  devote  pro  recitandis  et  edicendis 

*  Concordant  is  supplied  in  tlic  marf^iu. 

eis  consequenter  in  pulpito  ecclesie  supradicte  modo  .  sie  g. 
et  forma  premissis  Capitulo  none.  Peractisque  sic  Dasext. 
divinis  ibidem  ofEciis  antedictis  tunc  antgdicti  fratres 

et  sorores  omnes  precedent  iude  ad  comunium  sibi  faci- 
endum juxta  ordinacionem  predictorum  custodum  qui 

pro  tempore  fuerint,  utque  tunc  statim  ibidem  post 
prandium  solvant  singuli  pro  liberata  sua  predicta 
secundum  quod  compotat,  et  quarteragium  suum  pre- 

dictum :  similiter  et  pro  ipso  comunio  solvet  quilibet 
vir  12(i  et  quelibet  mulier  ooto  denarios  :  quecnmque 
vero  persona  de  fraternitate  et  Gilda  predictis  illuc 
adduxerit  extraneum  vel  extraneam,  solvet  predicto 
modo  pro  adducto  suo  viro  12  denarios,  pro  femina  sic 
adducta  8fZ.  Si  predicti  Custodes  qui  pro  tempore 
fuerint  quandocunque  paraverint  aliquam  potacionem 
pro  commodo  fraternitatis  et  Gilde  singuli  predictorum 
fratrum  et  sororum  qui  predicte  potacioni  interfuerint 
solvent  pro  ea  potacione  quod  vel  quantum  iidem  Cus- 

todes raciouabiliter  ordinare  voluerint. 

xxiii.  ca™.  Item,  quod  quecumque  persona  de  fraterni- 
tate et  Gilda  predictis  existens  promiserit  se  venturum 

ad  comunium  vel  potacionem  predictam  et  non  venerit  ad 
eadem,  solvere  teneatur  Custodibus  antedictis  quantum 
ibidem  presens  solvit  alia  persona  sexus  consimilis  pro 
comunio  vel  potacione  predicta. 

xxiiij.  ca™.  Item,  quod  ad  minus  ter  in  anno  extra 
tempus  superius  expressatum  omnes  predicti  fratres 
et  sorores  convocari  debent  imperpetuum  annuatim  per 
Custodes  antedictarum  fraternitatis  et  Gilde  qui  pro 
tempore  fuerint  ad  solvendum  suum  quarteragium  et 
cetera  eorum  debita  eisdem  fraternitati  et  Gilde  se- 

cundum quod  est  declaratum  superius  capitulo  decimo 

octavo,  et  ad  interloquendum  et  co-ordinandum  emolu- 
menta  et  honorem  earumdem  fraternitatis  et  Gilde ; 

quodque  quecumque  persona  de  fraternitate  et  Gilda 
predictis  existens  quocumque  tempore  convocacionis 

predicte  se  absentaverit  ab  eadem  sine  causa  racioii- 
abili    solvere  teneatur  supra  |  sortem  superius  assign-  j57_ 
atam  pro  qualibet  absencia  sua  tali  dimidiam  libram 
cere  melioris  ad  usum  dictarum  fraternitatis  et  Gilde 

nisi  meliorem  graciam  possit  consequi  a  predictis  Gus- 
todibus. 

rxv.  ca™.  Item,  quod  in  singulis  annis  semper  ad  dictum 
comunium  vel  potacionem  factam  ut  predicitur  dominica 

proxima  post  festum  apostolorum  Petri  et  Pauli  elegau- 
tur  unanimi  assensu  fratrum  et  sororum  antedictarum 

fraternitatis  et  Gilde  quatuor  aut  duo  sufficientes  viri 
de  predictis  fraternitate  et  Gilda  Custodes  earumdem 
qui  sic  electi  teneantur  et  onerentur  in  domino  Jesu 
Christo  pro  anno  tunc  proximo  consequente  gubernare 
ac  regere  predictas  fraternitatem  et  Gildam  cum  suis 
pertinenciis  commodiori  modo  quo  sciverint  aut  potu- 
erint  ad  honorem  et  eraolumentum  earumdem  in  Deo 

et  propter  Deum  omnipotentem,  de  quibus  quidem 
quatuor  aut  duobus  Custodibus  una  medietas  eligetur 
et  erit  de  Piscenariis,  altera  vero  de  parochianis  ecclesie 
Sancti  Petri  predicte.  | 

xxvi.  ca™.  Item,  quod  hii  quifuerunt  custodes  antedic- 
tarum fraternitatis  et  Gilde  anno  tunc  proximo  precedente 

statim  saltem  infra  duos  menses  proximas  consequentes 
post  dictum  comunium  reddantin  audiencia  et  presencia 
omnium  fratrum  predictorum  si  omnes  tunc  conveniant, 
sin  autem  in  eorum  presencia  quos  ad  hoc  convenire 
contingit  de  omnibus  et  singulis  tenementis  redditibus 

quarteragiis  introitibus  et  ceteris  quibuscumc(ue  quali- 
tercumque  spectantibus  ad  dictas  fraternitatem  et 
Gildam  bonum  justum  et  fidelem  compotum  Custodibus 

earumdem  electis  pro  tunc  proximo  future  anno,  deliber- 
abuntque  tunc  in  manus  eorumdem  eleotorum  Cus- 

todum quicquid  super  exitus  et  expensas  earumdem 
fraternitatis  et  Gilde  habuerunt  tunc  in  manibus  et 

potestate  sua,  eciam  et  vadia  si  qua  ceperint  sub 
nomine  dictarum  fraternitatis  et  Gilde,  necnon  quo- 
rumcumque  debitorum  eisdem  fraternitati  et  Gilde 
veram  eisdem  electis  Custodibus  per  singula  noticiam  153 
facient  tunc  ibidem  et  hujusmodi  compoti  tunc  statim 
scribetur  in  libro  fraternitatis  et  Gilde  predictarum  in 

perpetuam  testimonium  et  memoriam  de  hujusmodi  li- 
iaeratis  et  statu  earumdem  fraternitatis  et  Gilde  in  quo 

ipse  tunc  extiterint. 
xxvii.  ca™.  Item,  imperpetuum  singulis  annis  obser- 

vetur  tam  compotus  antedictus  quam  ipsius  et  tempus 
et  inscripcio  supradicta  sub  pena  quod  si  predictarum 
fraternitatis  et  Gilde  Custodes  qui  fuerint  de  anno  tunc 

preterite  proximo  in  hujusmodi  sui  compoti  reddicione 
negligentes  extiterint  nee  reddiderint  compotum  suum 
hujus  modi  infra  tempus  superius  expressatum  cajaitulo 
proximo  precedente,  extunc  hujus  modi  Custodes  sic 
negligentes  saltem  si  non  habeant  sue  negligencie  sive 
more  causam  I'acionabilem  stabuut  humiliter  et  benigne 
tam  in  alto  quam  in  basso  judioio  laudo  et  arbitrio  Ciis- 
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todum  tunc  eleotorum  pro  futuro  anno  proxime  conse- 
quente  ac  solvent  ad  usum  fraternitatis  et  |  G-ilde  pre- 
dictarum  quicquid  et  quantumcumque  sio  electi  tunc 
Custodes  predict!  cum  assensu  et  saniori  consilio  cete- 
rorum  fratrum  predictoruni  consideratui-  de  regacione 
et  dispendio  que  predicte  fraternitas  et  G-ilda  ea  occa- sione  sustinuerint  et  incurrerint  ordinabunt. 

xxviii.  ca".  Item,  quod  si  qua  persona  de  fraternitate 
et  Gilda  predictis  in  fata  decesserit,  et  amici  persoue 
hujusmodi  desiderent  quod  antedicta  fraternitas  con- 
veniat  ad  ejusdem  pei'sone  officia  funeralia,  tunc  omnes 
et  singuli  fratres  et  sorores  antedictarum  fraternitatis  et 
Gilde  in  earumdem  liberata,  ec  hora  per  earumdem 
Custodes  vel  Bedellum  C|ui  pro  tempore  fuerint  assig- 
nata,  conveniant  ad  ecclesiain  Sancti  Petri  predictam 
ut  exinde  pergant  simul  ad  cam  eoclesiam  in  qua  tunc 
celebrabuntm'  exequie  predicte  persono  defuncte,  et  in 
crastino  revenire  teneantur  omnes  et  singuli  fratres  et 
sorores  predicti  modo  et  forma  premissis  ad  ccclesiam 
supradictam,  nee  non  otferre  tunc  pro  anima  cujus  offi- 
cium  ibidem  tunc  agetur  et  |  pro  animabus  omnium 
fidelium  defunctorum.  Quodque  si  t|uis  premunitus  et 
summonitus  ad  hujusmodi  fimeralia  non  venerit  et 
fecerit  ut  est  dictum,  solvet  ad  usum  antedictarum  fra- 

ternitatis et  G-ilde  dimidiam  libram  cere  melioris  nisi 
causam  absencie  sue  talis  racionabilem  habeat  vel  me- 
liorem  graciam.  de  predictis  Custodibus.  Quodque  Be- 
dellus  predictus  pro  labore  summonicionis  hujus  habebit 
de  amicis  sic  defuncti  vel  defuncte,  tociens  quociens  pro 
eis  sic  laboraverint,  xii.  denarios  sterlingorum. 

xxix.  ca™.  Item,  quod  imperpetuum  annuatim  in  libro 
predicto  tempore  compoti  supradicti  ad  honorem  omni- 
potentis  dei  et  predictarum  fraternatis  et  Gilde  annotetur 
nomen  iideliter  et  cognomen  eciam  et  hobitus  cujus- 
cumque  ad  usum  earumdem  fraternitatis  et  Gilde  dantis 
legantis  seu  quovis  modo  quicquam  assignantis  una  cum 
specificatione  sic  dati  legati  seu  assignati  anuo  tunc 
proxime  precedente  cumque  ceteris  memorandis  que- 
cumque  contigerint  easdem  fraternitatem  et  Gildam 
similiter  illo  anno. 

XXX.  ca".  Item,  quod  pixis  et  thesaurus  autedictai'um 
fraternitatis  et  Gilde  una  cum  supradicto  libro  semper 
salvo  ponentur  in  ecclesia  sancti  Petri  predicta  in 
Cista  quadam  ad  hoc  specialiter  deputata,  quodque 
claves  eorumdem .  reraaneant  semper  omnes  et  singule 
in  parochia  sancti  Petri  predicta  sub  forma  que  sequitur, 
una  scilicet  in  manu  Rectoris  ejusdem  ecclesie  sancti 
Petri  qui  pro  tempore  fuerit,  alia  in  manibus  Custodum 
predictarum  fraternitatis  et  Gilde  parochianorum  simi- 

liter ejusdem  ecclesie  qui  similiter  pro  tempore  fuerint, 
ac  alie  singule  in  manibus  ceterorum  singulorum  dis- 
cretiorum  fratrum  antedictarum  fraternitatis  et  Gilde 
parochianorum  ecclesie  supradicte. 

xxxi.  ca™.  Item,  quod  thesaurus  predictus  in  summis 
tam  minutis  commodetur  paupei'ibus  fratribus  et  soror- 
ibuB  antedictarum  fraternitatis  et  Gilde  cum  id  petierint 
ad  mensem  ad  duos  vel  ad  tres  menses  ;  sed  nunquam 
ulli  quicquam  de  thesauro  commodabitur  predicto  nisi 
sub  cautione  que  in  omui  tempore  et  foro  reddere 

.  sufficiat  clare  prompteque  summam  pro  qua  jacet, 
'  quodque  Custodes  earumdem  fraternitatis  et  Gilde  qui 
pro  tempore  fuerint  paroohiam  ecclesie  sancti  Petri 
predicte  requisiti  super  hoc  couvocabunt  ceteros  qui 
dicti  thesauri  claves  tunc  servant,  et  ipsius  pauperis 
peticionem  in  hac  parte  adimplebunt  benevoli,  ac  sit 
capta  caucio  ponetui-  et  servabituv  sub  custodia  supra- 
dicta  capitulo  proxime  precedente. 

xxxii. ca™.  Item, quod siquecumque laudabilis ethoneste 
conversacionis  persona  de  fraternitate  et  Gilde  predictis 
inciderit  |  in  tanta  indegentia  quod  non  possit  sustineri 
questu  manuum  suarum  nequc  sciencia  sua  neque  rebus 
suis,tunc  habebitde  predicto  thesauro  qualibet  septimana 
viii(£.  ad  sustentacionem  suam,  cum  autem  thesaurus 
predictus  suificiat  ad  hoc  quod  sequitur  et  ad  alia  onera 
supradicta  tunc  hujusmodi  persona  indegeus  habebit 
inde  ad  sustentacionem  suam  qualibet  septimana  xiiiifZ. 
Proviso  tamen  quod  nulla  unquam  persona  recipiatur 
in  hano  elimosinam  que  non  prius  ad  minus  septem 
annos  modo  et  fonna  superius  expressatis  soluerit  ad 
sustentacionem  piorum  operum  predictorum  ac  qua 
tenus  ad  ipsam  pertinuit  in  cunctis  adimpleverit  sin- 
gulas  ordinaciones  antedictarum  fraternitatis  et  Gilde. 

xxxiii  ca"".  Item,  quod  quecumque  persona  petit  elimo- 
sinam predictam  moneat  et  significet  sues  et  statum  et 

pauperiem  primo  Custodibus  antedictanim  fraternitatis 
et  Gilde  qui  pro  tempore  fuerint,  et  tunc  illi  assignabunt 
eidem  persone  quod  sit  personaliter  ad  dictarum  frater- 

nitatis et  Gilde  proximami  |  cougi'egacionem  tunc  futu- 
ram  vel  ad  aliam  ulteriorem  secundum  quod  eos  facere 
monuerit  aliqua  causa  raoionabilis,  ibidem  habiturus 
reaponsum  sue  peticionis  ;  medio  vero  tempore  Custodes 

6. 

predicti  diligenter  inquirent  et  inquiri  faciant  diligenter  S 
m  locis  illis  in  quibus  super  hoc  valeant  melius  certio- 

rari an  predicte  persone  suggestio  sit  raoionabilis  et  vera 
vel  non,  et  quid  et  quomodo  in  hujusmodi  sua  inquisi- 
ciouc  de  predicta  persona  petente  compererint  certifi- 
cabunt  expresse  fideliter  et  distinote  toti  comitive  frater- 

nitatis et  Gilde  predictarum  ad  earumdem  supradicte 
persone  petenti  prefixam  congregacionem,  producentque 
tunc  personam  predictam  petentem  coram  predicta  cota 
comitiva  que  tunc  ibidem  convenerit,  ut  videatur  et 
noscatur  sic  egens,  atque  ut  si  opus  extiterit  extunc  per 
universum  corpus  fraternitatis  et  Gilde  predictarum 
festinatum  fiat  scrutinium  diligens  et  fidele  super  ante- 
dicte  persoue  |  petentisconversacioneacregimine  cujus- 
modi  fuerit  in  retroactis  temporibus  tam  penes  ante- 

dictarum fraternitatis  et  Gilde  ordinaciones  et  regimina 
quam  penes  alia  quecumqite,  quod  si  denique  sit  inventa 
supradicta  persona  conversacionis  et  regiminis  honest- 
orum  et  laudabilium  et  in  ceteris  singulis  approbandus 
tunc  ipsa  persona  sic  petens  admittatur  benigne  ad 
habendam  predictam  elimosinam  ;  quodque  si  hujusmodi 
persona  petens  ut  predicitur  in  propria  persona  sua 
comparer e  non  possit  in  hujusmodi  congregacione  sic 
prefixa  nichilomiuus  fiant  iuquisicio  et  scrutinium  su- 

pradicta modo  et  forma  premissis,  et  si  tunc  niehil 
inventorum  de  ea  obstet  sibi,  statim  in  forma  premissa 
per  consortem  sivc  prolem  suam  sive  alium  idoneum 
proouratorem  suam  sit  admissa  in  elimosinam  supra- 

dictam et  eandem  percipiat  ut  predicitur  qualibet  sep- 
timana solis  modo  |  et  forma  premissis  ooncedi  debet  et 

destribni  climosina  supradicta. 
xxxiiii  ca'".  Item,  quod  si  obiit  aliqua  persona  exis- 

tens  de  fraternitate  et  Gilda  predictis  reperiatur  et 
convincatur  rea  sedicionis  voluntarie  vel  frequentis 
litigii  vel  inhibiti  a  jure  ludi  alcarum  vel  hujusmodi 
ludi  cujuscumque  vel  lenocinii  vel  luxuriei  notorie  vel 
couvicii  vol  periurii  vel  usure  vel  cujuscumque  alterius 
mali  moris  unde  posset  oriri  scandalum  et  infamia 
predictis  fraternitati  et  Gilde,  et  si  sit  super  hoc  raoion- 
abiliter  monita  et  arguta  semel  bis  et  ter  per  Custodes 
earumdem  qui  pro  tempore  fuerint,  adhibitis  secum 
tandem  septem  vel  octo  sanioris  et  discrecionis  con- 
sciencie  viris  confratribus  eorumdem  nolit  aut  negligat 
sic  monita  et  arguta  corrigi  et  abrenunoiaro  publice  ac 
notorie  suis  iniquis  excessibus  unde  convicta  fide  digno 
testimonio  predicto  |  modo  sepius  est  arguta ;  tunc  sic 
convictani  monitam  et  argutam  ac  se  in  hujusmodi 
corrigere  negligentem  antedicti  custodes  et  confratres 
qui  pro  tempore  sic  adhibiti  fuerint  auctoritate  sua 
propria  virtute  hujus  nostre  ordinacionis  eis  in  hac 
parte  concessa  repellent  et  ejicient  a  dictis  fraternitate 
et  Gilda,  et  ab  earumdem  singulis  et  universis  honoribus 
et  emolumentis  imperpetuum. 

xxxvca™.  Item,  quod  si  qua  persona  qui  se  fore  de  pre- 
dictis fraternitate  et  Gilda  spoponderit  quandooumque 

sine  causa  racionabili  per  tres  annos  subtraxerit  et  non 
soluerit  quarteragium  quod  solvendum  a  singulis  harum 
dictarum  fraternitatis  et  Gilde  fratribus  supra  ordi- 
navimus  ad  sustentacionem  Capellanorum  et  ceterorum 
operum  pietatis  earumdem  fraternitatis  et  Gilde,  et  ad 
finem  trium  annornm  hujusmodi  congrue  requisitus 
recusaverit  inde  et  pro  tanto  satisfacere  Custodibus 
antedictarum  fraternitatis  et  Gilde  qui  pro  tempore 
fuerint,  expellatur  ab  ad  cisdem  fraternitate  et  Gilda  et 
earumdem  honoribus  et  emolumentis  universis  et  sin- 

gulis, quousque  |  plenarie  satisfecerit  Custodibus  ante- 
dictarum fraternitatis  et  Gilde  qui  pro  tempore  fuerint 

de  omnibus  arreragiis  sui  quarteragii  sic  subtracti,  atque 
bonam  et  sufBcientem  securitatem  eisdem  Custodibus 
oxhibuerit  sua  sponte  de  fideliter  observando  semper  a 
tunc  in  futurum  pro  posse  suo  uuiversas  et  singulas 
ordinaciones  que  concernunt  honestatem  aut  commodum 
fraternitatis  et  Gilde  predictarum. 

xxxvica™.  Item,  quod  si  qua  lis  vel  dissensio  inter  quos- 
cumque  fratres  vel  sorores  antedictarum  fraternitatis  et 
Gilde  fjuacumque  ex  causa  emerserit,  pars  actrix,  prius 
cjuam  procedat  ad  communem  legem  in  ea  parte  sequen- 
dam,  ponet  querelam  suam  coram  Custodibus  earumdem 
fraternitatis  et  Gilde  qui  pro  tempore  fuerint,  et  mox 
iidem  Custodes  advooata  sibi  parte  rea,  et  examinatis  per 
eosdem  causa  et  oircumstanciis  hujusmodi  dissensionis, 
adhibentes  secum  si  forsan  opus  extiterit,  alios  discretes 
et  sane  consciencie  viros  fratres  earumdem  fraternitatis 

I  et  Gilde  apponent  omnem  suam  diligenciam  ad  so- 
piendam  litem  earn  et  controversiam  et  ad  refor- 
mandam  pacem  amorem  et  concordiam  inter  hujusmodi 
partes  sic  distantes  meliori  et  celeriori  modo  quo 
soiverint  aut  poterint,  quodque  si  quod  absit  sic  agentes 
hujusmodi  discordiam  fratrum  vel  sororum  predictorum 
sopire  nequiverint,  extunc  iidem  Custodes  et  fratres 
predicti  qui  premissis  examinacione  et  cause  talis  cir- 3  Q 
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SiE  C.  W.     oumstanciarumque  suarum  ventUaoio
ni  presentes  inter- 

Dasent.     fuerint  ibunt  omnes  una  cunctis  dilaciombus  et  quibus 

          cumque  flctitionibus  postpositis  pemtus  et  omissis  quo- 

cumque  ac  quociensoumque  fuerit  facie
ndam  ad  hono- 

rem  veri  dei  et  ad  veritatis  explanacionem 
 atque  ad 

salvaoionem  catallorum  consciencieque  parom
m  hujus- 

modi  necnon  in  subversione  oujuscumque  tal
is  malioie 

ao  iniurie,  ibique  libers  spoute  fideliter  e
t  constanter 

conteatabuntur  coram  quocumque  judice  yel  ar
bitrio 

164  contra  partem  earn  quam  defectivam  et  c
ulpabilem  m 

huiusmodi  examinacione  sua  invenerint.  Provi
so  tarn 

quod  ad  boo  et  si  faciendum  sint  requisiti  pro  temp
ore 

honeste  ao  legitime  per  partem  earn  cui  sit  injuri
a  sic 

illata  et  per  seipaos  primitus  modo  premisso  fad
eliter 

inquisita.  .  , 

xxxvij  ca"".  Item,  quod  amodo  statim  et  semper  de  anno 

in  annum  ao  quociens  ad  honorem  dei  veri  ao  bonestatem 

et  commodum  antedictarum  fraternitatis  et  Gilde  fuerit 

faciendum  propter  difficultatem  quamoumque  seu 

defectum  quemcumque  oujuscumque  premissarum  ordi- 

nacionum  nostrarum  propterve  queoumque  vel  quod- 

cumque  in  dictis  fratemitate  et  Gilda  de  novo  emergencia 

vel  emergens  unde  prius  in  eisdem  fratemitate  et  Gilda 
remedium  non  extitit  ordiuatum  et  tantum  ea  vel  id 

indigeant  vel  iudigeat  emendacione,  liceat  antedictarum 
fraternitatis  et  Gilde  Custodibus  pro  anno  ct  tempore 

iilo  existentibus  una  cum  consilio  etprudencia  proborum 

discreciorum  j  et  sauioris  consciencie  virorum  fratrum 

earumdem  fraternitatis  et  Gilde  ad  hoc  nominatorum  et 

eleotorum  ex  unanimi  assensu  et  voluntate  ceterorum 

fratrum  antedictarum  sepe  fraternitatis  ct  Gilde  pro 

tempore  illo  existencium  amicorum  et  beuevolorum 

antedictis  fratemitate  et  Gilde  super  bujusmodi  difficul- 

tate  et  defectuacemergentibns  velemergentiremedium 

congruum  non  minus  fidei  boni  quam  raoioni  consenta- 
neum  apponere  statuere  ordinare,  ac  sic  premissis 
ordonacionibus  nostris  et  statutis  aliam  ordiiiacionem 

aliud  statutum  et  alias  ordinacioues  alia  statuta  super- 
addere,  ao  universis  et  singulis  condendis  imposterum 
ordinacionibus  ct  statutis  in  biis  prefatis  sepissime 

fratemitate  et  Gilda  superaddere.et  ab  eisdem  diminuere, 
ao  eadem  ordinacioues  et  statuta  sic  condere  corrigere 

declarare  interprctare  iu  competenciorem  formam 

redigere  ac  etiam  totaliter  immutare  si  sit  opus,  secun- 
dum quod  eis  videbitur  melius  faciendum  pro  veri 

summique  dei  honore  ao  bono  statu  ct  utilitate  predicta- 
rum  fraternitatis  et  Gilde  quociens  |  et  quando  eia 
videbitur  melius  cxpcdirc,  dum  tameu  ordinacio  sua 
hujusmodi  consonet  Ijonc  fldei  ct  raoioni  ao  fratemitate 
et  Gilde  prcdictis  sit  utilis  et  bonesta  ut  predicitur.  In 
oujus  rei  testimonium  nostra  premissa  ordinacioues  et 
statuta,  lecta  distiucte  fratribus  et  sororibus  antedicta- 

1G5.  rum  fraternitatis  et  Gilde  palam  omnibus,  et  eisdem  in 
materna  lingua  intelligibiliter  declarata,  et  ab  omnibus 

approbata,  necnon  unanimi  assensu  ct  voluntate  univer- 
sorum  eorum  tam  piscenariorum  quam  aliorum  fratrum 
predictarum  fraternitatis  et  Gilde  pro  ratam  et  firmam 
ordinacionum  et  statutorum  antedictamm  fraternitatis 
et  Gilde  vim  obtinentibus  et  obtenturis  imperpetuum 

bio  inserta  sigillorum  nostrorum  impressioue  separatim 
communimus.  Datum  Londoniis  Septimo  die  mensis 

Augusti  anno  regni  prefati  domini  nostri  regis  quarto. 
A.  J.  HOKWOOD. 

The  Manuscripts  or  Philip  Bryan  Da  vies  Cooke, 

Cooke.'  EsQUIRE,      OF     OwSTON,     CO.     YORK,     AND      OF 
ff5'  Gwysanet,  CO.  Flint.  North  Wales. 

Together  with  documents  that  came  to  him  from 
the  ancestor  who  in  the  seventeenth  century  founded 
the  Third  House  of  Yorkshire  Cookes,  and  with  writings 

that  gradually  accumulated  in  his  muniment-room  be- 
fore the  close  of  the  last  century,  Mr.  Davies  Cooke 

preserves  at  Owston  Hall  the  more  numerous  and  im- 
portant collection  of  records  that  descended  to  him  from 

the  remoter  ancestors  to  whom  he  is  indebted  for  his 
Welsh  estates.  He  is  also  the  fortunate  possessor  of  a 
collection  of  manuscript  volumes,  that  contains  a  few 
works  of  especial  moment  to  historical  inquirers,  and 
several  noteworthy  specimens  of  the  mediaeval  illumina-